УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

30.10.2017
г. Екатеринбург

N2 543-УГ

о ВIIСССШIII IIЗМСIIСIIШI В ПОЛОЖСIIIIС О KOMIJCCIIII по собтОДСIIШО трсбоваllllЙ
к СЛУ;I>сБIlОМУ ПОВСДСIIIIЮ государСТВСllIIЫХ l'раждаllСКIIХ служаЩIJХ Свсрдловской
облаСТII п УРСI)'ЛllроваlllllО КОllфЛlIкта IIIIТСРССОВ при АДМIIIlIIстраЦlШ ГуБСРШlТора
Снсрдловской области, УТВСРЖДСIllIOС Указом Губсриатора Свсрдловской области

от 10.07.2013 К2 358-УГ

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года N~4-03
«О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внсети в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
государственных гражданских служащих Свердловской области и урегулированию конфликта
интсресов при Администрации Губернатора Свердловской области, утвержденное Указом
Губернатора Свердловской области от 10.07.2013 N~ 358-УГ «Об утверждении Положения
о комиссии но соблюдению требований к служебному поведению государственных
гражданских служащих Свердловской области и урегулированию конфликта интересов при
Администрации Губернатора Свердловской области» (<<Областная газетю), 2013, 16 июля,
N~328-333) с изменсниями, внесенными указами Губернатора Свердловской области
от 04.02.2014 N~ 56-УГ, от 31Ю.2014 N~ 372-УГ, от 17.02.2015 N~ 87-УГ. от 28.04.2015
NQ 190-УГ, от 15.03.2016 NQ 126-УГ, от 02.02.2017 NQ 37-УГ, следующее изменение:

дополнить пунктом 11-6 следующего содсржания:
«11-6. Мотивированные заКJllочения, предусмотренные пунктом 11-5 настоящего

положсния, должны содержать:
1) информацию, изложенную в обращениях или уведомлсниях, указанных в абзацах

втором и пятом подпункта 2 пункта 1О и подпункте 5 пункта 1О настоящего положения;
2) информанию, полученпую от государственных органов. органов местного

самоуправлсния муницппальных образований, расположенных на территории Свсрдловской
области, и заинтерссованных организаций на основании запросов;

3) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений
и уведомлепий, указанных в абзацах втором и ШlТом подпункта 2 нункта 1О и подпункте 5
пупкта 1О IIaСТО'lщего положепия, а также рекомепдации для принятия одпого из решений
в соответствии с пупктами 19,20-2, 22-1 настоящего положения или иного решения.».

2. 1-1астояшийуказ опубликовать в «Областной газете».

Е.В. Куйвашев

	00000001